i. *Quin*) Habet eadem
Nicander in Ther. pag. 7.
Descriptis ab eodem etiam
Diosc. II. 144. H.

k. *Qualibet*) Nempe sil-
vestrium H.

l. *Valent et contra venena*)
Valent et contra psitum vene-
na, in antiquo cod. vt for-
te legendum sit non psitum,
sed psimitum, hoc est, cerus-
fae, quam venenatam esse
et Dioscorides et Nicander,
et medici omnes testantur.
valere autem contra cerus-
fae, maluae decoctum Dio-
scorides tradit libro ultimo.
Pint. *Valent et contra ve-*
nena) Si ius decoctarum a
bibentibus continuo reub-
matur. Diosc. *Dal.*

Valent) Vide N. et Em.
N. XXXIII. (hic adi.) Va-

lent) Sic libri omnes editi.
In MSS. R. 1. Colb. 1. 2.
Valent et contra phystim ve-
na. In R. 2. et contra psitum
venena. Ut legi videantur
oportere, *valent et contra pre-*
sterum venena. Est enim pre-
ster e serpentum genere,
quarum de venenis in praes-
enti agitur. Vel certe, *Va-*
lent et contra psimitum vene-
na; hoc est cerusfae: nam
contra cerusfae epotam, va-
lere maluae cum radicibus
decoctum, auctor est Diosc.
II. Εὐπορ. c. 163. p. 125.
Ψιμιθίς δὲ ποθέντος . . .
μολοχῆς ἀφέψημα σὺν τᾶς
εἰςας. H.

m. *Potae*) Plin. Val. III.
54. Auicenna, T. II. L. IV.
p. 201. semen althaeae lau-
dat, contra venenum lepo-
ris marini. Alibi iuuare
ait et maluae caulinulos, et
althaeae folia recens elixa-
ta. Caules cum radice,
Diosc. Εὐπ. II. 156. p. 123.
H.

marini¹ venena² restinguunt: et n. vt quidam dicunt, si vomatur. De eisdem mira et alia traduntur. Sed maxime, si quotidie quis succi ex qualibet earum sorbeat cyathum dimidium, omnibus morbis caritetur. o. Hulcera manantia in capite sanant in vrina putrefactae, lichenas et hulcera oris cum melle. p. Radix decocta, surfures capitales et dentium mobilitates. q. Eius, quae vnum caulem habet radice circa dentem qui 3 doleat³ pungunt, donec desinat dolor. Eadem strumas et parotidas panosque, addita hominis saliuia, s purgat citra vulnus. Semen in vino nigro potum a pituita et nauseis liberat. r. Radix mammarum vitiis occurrit, adalligata in lana nigra. s. Tussim in.

1. venenum. Man. cum radice succo, Iep. mar. venenum restinguitur. Ch. 2. Sic ex MSS. H. cons. V. restringunt Gr. et Al. 3. dolet. M. 4. Sic ex MSS. H. perunge. V. pungit. Ch. lego, pungito. punge Gr. et Al. 5. pungunt. Ch.

n. Et vt) Hos sequutus Aetius, serm 13. cap. 53. p. 263, de iis qui leporis marini venena sentiunt: His, inquit, lac asinimum recens, mulctum cum passo assidue praebeatur: aut si hoc non adsit, bubulum, aut maluae decoctum: indeque confestim vomant, etc. Dioscor. quoque II. 144. H.